青森県中小企業団体中央会　連携支援１課　門間・鹿内　宛
ＦＡＸ　０１７－７７３－５５８２
税制講習会（オンライン併催）参加申込書
	参加方法
（いずれかを〇で囲んで下さい）
	青森会場（講師講演）
FAXにてお申し込み
	Zoom参加（配信）
※当会HPフォームより
お申し込みをお願いします

	企業名・団体名

	ご連絡先
	（TEL）

	（FAX）

	（E-Mail）

	参加者氏名

※インボイス制度、税制等に係る質問・疑問点等がありましたらご記入ください。

○ご記入頂いた個人情報は、本事業にのみ利用致します。
○Zoom参加を希望される方は当会ホームページ申込フォームにてお知らせください。
事前にログイン用のURL及び資料をお申し込み頂いたメールアドレスへお送りいたします。
○Zoom参加では、1メールアドレスで1PCでの聴講が可能です。Zoom参加には限りがございま
すので、事務所等で複数人の聴講をご希望の際には、お申込みのPC画面をプロジェクターで
スクリーン投影するなどご配慮下さいますようお願い申し上げます。